Директору ЧОУ ДПО «Учебный центр «Профи»
 Курьяновой Анне Александровне
от гражданина (ки)
____________________________________
 Зарегистрирован по адресу: _____________
 _____________________________________
 Паспорт: _____________________________
 Кем выдан: ____________________________
 ______________________________________
Дата выдачи:___________________________
Код подразделения______________________
 Телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на курсы повышения квалификации в вышеуказанный
учебный центр по специальности «охранник ____- го разряда».

С уставом общества, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
программой профессионального обучения для работы в качестве частного охранника,
внутренним распорядком, организацией учебного процесса, режимом занятий
обучающихся, формой, периодичностью и порядком текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации, порядком и основанием перевода, отчисления и
восстановления, порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения
отношений между ЧОУ ДПО «Учебный центр «Профи» и Слушателем, правами и
обязанностями обучающегося ознакомлен (а).

С условиями договора согласен.

На обработку своих персональных данных и передачу их органам внутренних дел
Российской Федерации согласен.

 «____» _______________ 2018 г.                                       ________________________

            подпись